证券代码：301199      证券简称：迈赫股份     公告编号：2023-003

迈赫机器人自动化股份有限公司

关于公司获得发明专利的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

迈赫机器人自动化股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到国

家知识产权局颁发的一项发明专利证书，具体情况如下：

序号 专利名称 专利号 专利权人 专利类型

1 一种烘干用升降式空气

幕装置
ZL202111107977.X

迈赫机器人自

动化股份有限

公司

发明专利

该专利涉及涂装行业中车身线、车架线、底盘线等烘干技术领域，有

效解决了现有烘干技术中顶部送风式空气幕对烘干室内部热流外溢阻挡效

果较差、烘干室冷炉升温时间过长等难题，同时降低了烘干室内部高温气

体外溢带来的能源浪费，提高了能源利用效率。发明内容的应用推广可为

公司和“绿色”工厂带来一定的经济价值和现实意义。

以上专利的取得有助于公司进一步完善知识产权保护体系，并形成持

续创新机制，提升企业核心竞争力。

特此公告。

迈赫机器人自动化股份有限公司

董事会

2023年 1月 30日